Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulc

íf:Ca~Am::a::ra~M::-:-un::i-:oi-pa-:l-:d-e -:-Vo-t-or-an-t-im-,
Visto

2 8 A~0j2018

Bruno MartiYs de Almeida
Presidente

Ofício n° 640/18 CM

Votorantim, 22 de Agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 472/18, datado em 14 de agosto

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 230/18, de autoria do nobre vereador

Alison Andrei Pereira de Camargo, apresentado durante a 26a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 14 de agosto de 2018, em resposta aos

questionamentos do nobre Edil, informamos:

a) A Equipe Técnica do Departamento de Trânsito e

Transporte fará diligência "in loco" e desta forma, t.omará as providências cabíveis;

em conformidade será inclusa em noss

A solicitação será avaliada, osteriormente, estando

c)

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM
DD. Presidente da Câmara